

**URZĄD MIASTA
RACIBÓRZ**
ul. Króla Stefana Batorego 6
47-400 Racibórz
ZP.271.63.2020

Racibórz, 10.12.2020

**ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa budynku Żłobka Miejskiego wraz z infrastrukturą oraz wykonaniem dokumentacji projektowej**”.

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści wadium w formie elektronicznej, podpisane przez Gwaranta podpisem kwalifikowanym? Jeśli tak, to czy takie wadium należy przesłać na adres zamowienia@um.raciborz.pl przed terminem składania ofert, aby zostało uznane za prawidłowo wniesione?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w formie dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wadium należy przesłać na adres zamowienia@um.raciborz.pl przed terminem składania ofert.

**Z up. Prezydenta Miasta
Tadeusz Prejs
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych**

IT.